

Договір поставки №2/165

25.09.2023р.

м.Володимир

ПРОДАВЕЦЬ: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВІККОМ", в особі директора Герасимчука В.О., що діє на підставі Статуту, з одного боку, та

ПОКУПЕЦЬ: Комунальне підприємство "Комунальник", в особі директора В.О. Предко І.П., що діє на підставі Статуту, з іншого боку,

уклали даний Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується поставляти ПОКУПЦЮ визначений цим Договором Товар, а ПОКУПЕЦЬ зобов'язується приймати цей товар та своєчасно здійснювати його оплату.

1.2. Найменування, одиниця виміру, загальна кількість Товару, що підлягає поставці за цим Договором, ціна за одиницю товару, його часткове співвідношення (асортимент, номенклатура), визначаються у рахунку.

1.3. Найменування Товару : запчастини та комплектуючі до тракторів, автомобілів, с/г техніки та інші непродовольчі товари на суму: П'ять тисяч вісімсот шістдесят дев'ять грн. 80 коп.

2. Якість та кількість товару

2.1. Якість Товару, що постачається ПРОДАВЦЕМ відповідає технічним умовам, які встановлені Державним стандартом.

2.2. Отримання товару по кількості відбуваються на основі накладних ПРОДАВЦЯ в присутності представника ПОКУПЦЯ.

2.3. Кожна партія товару супроводжується: рахунок, накладна на отримання, податкова накладна.

3. Строки поставок

3.1. Товар поставляється ПОКУПЦЮ протягом строку дії даного Договору.

3.2. Товар поставляється партіями, об'єм і періодичність яких визначає ПОКУПЕЦЬ.

4. Ціна та загальна вартість товару

4.1. ПОКУПЕЦЬ оплачує поставлений ПРОДАВЦЕМ Товар за цінами, які вказані у накладних до кожної партії товару.

4.2. Загальна вартість Товару визначається на підставі сум вказаних в накладних до кожної партії товару. Загальна сума Договору відповідає сумі вартості товару згідно накладних за період дії договору.

5. Порядок розрахунків

5.1. Оплата за Товар здійснюється на розрахунковий рахунок ПРОДАВЦЯ протягом 3 (трьох) календарних днів з моменту поставки кожної партії Товару по накладній.

5.2. Всі платежі здійснюються в національній валюті України.

5.3. Сторони вправі за домовленістю змінити порядок, форму та види здійснення розрахунків за цим Договором згідно оформленої у встановленому законом порядку додаткової угоди до цього Договору.

5.4. ПРОДАВЕЦЬ має статус платника податку на прибуток підприємств на загальних умовах.

6. Умови поставки

6.1. Поставка Товару здійснюється на умовах франко-склад ПРОДАВЦЯ.

6.2. Перехід ризиків на Товар відбувається з моменту його завантаження на транспорт ПОКУПЦЯ.

7. Передача товару

7.1. Передання товару ПРОДАВЦЕМ та приймання товару ПОКУПЦЕМ здійснюється на складах ПРОДАВЦЯ.

7.2. Приймання товару за якістю здійснюється Сторонами в порядку, що визначається відповідним чинним законодавством.

8. Термін дії даного договору

8.1. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та його скріплення печатками Сторін і діє до моменту його остаточного виконання до 31 Грудня 2023 р.

8.2. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

8.3. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним в Україні законодавством, цей Договір може бути розірваний тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

8.4. Цей Договір вважається розірваним з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному в Україні законодавстві.

9. Відповідальність сторін за порушення договору

9.1. Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

9.2. ПОКУПЕЦЬ за порушення зобов'язку, визначеного у п. 5.1 цього Договору, за вимогою ПРОДАВЦЯ зобов'язаний сплатити останньому пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від простроченої суми за кожен день прострочення платежу встановлену Законом України від 22 листопада 1996 р. "Про відповідальність за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань".

9.3. За необґрунтовану відмову, ухилення від оплати продукції ПОКУПЕЦЬ виплачує ПРОДАВЦЮ за вимогою останнього штраф у розмірі 2(двох) % суми, від оплати якої ПОКУПЕЦЬ відмовився або ухилився.

9.4. Сплата Стороною визначених цим Договором та (або) чинним в Україні законодавством штрафних санкцій (штрафу, пені) не звільняє її від обов'язку відшкодувати за вимогою іншої Сторони збитки, завдані порушенням Договору (реальні збитки та (або) упущену вигоду) у повному обсязі, а відшкодування збитків не звільняє її від обов'язку сплатити за вимогою іншої Сторони штрафні санкції у повному обсязі.

10. Розв'язання спорів

10.1. Спори й розбіжності, які можуть виникнути між Сторонами при виконанні цього договору, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

10.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

11. Зміна умов даного договору

11.1. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним в Україні законодавством, зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

11.2. Зміни у цей Договір набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному в Україні законодавстві.

11.3. Жодна із сторін не має права передавати свої права за Даним Договором третій стороні без письмової згоди іншої сторони.

12. Інші умови

12.1. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, – по одному для кожної із Сторін.

12.2. У випадках, не передбачених Даним Договором, Сторони керуються законодавством України.

13. Згода на обробку персональних даних

13.1. Посилаючись на Закон України "Про захист персональних даних" від 1 червня 2016р. №2297-VI і положення про державний реєстр баз персональних даних та порядок його ведення, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011р. №616 та наказом Мін'юсту України "Про затвердження форм заяв до відомостей Державного реєстру баз даних і порядку його подання" від 8 липня 2011р. №1824/5, надаємо однозначну згоду та право зберігати, обробляти, використовувати та розкривати персональні дані згідно чинного законодавства, що передбачено цивільно-правовими, податковими відносинами та відносинами у сфері бухгалтерського обліку. З метою виконання договірних зобов'язань по наданню/отриманню робіт та послуг, продажу/придбання товарів, надсилання комерційних пропозицій та інформації поштою, електронною поштою, пропонування нових товарів, робіт, послуг та надсилання будь-якої інформації відмінної від предмету Договору, проведення розрахункових операцій, ведення управлінського обліку, подання звітності, покращення якості товарів, робіт, послуг.

14. Юридичні адреси, банківські резвізити сторін

Продавець:	Покупець:
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВІККОМ" Україна, Волинська обл., м.Володимир Віленська, 15, індекс 44700 Код ЗКПО 32598093 Р/р UA66305299000026001010801581 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 305299 Свідоцтво № Індивідуальний под. № 325980903165 Тел.ф.(03342) 3-58-33, 3-89-33	Комунальне підприємство "Комунальник" Україна, Львівська обл., м.Червоноград вул.Св.Володимира.112, індекс 80100 Код ЗКПО 03348643 Р/р UA063257960000026002300079397 в ОПЕРВ Облуправління Ошадбанку м. Львів МФО 325796 Свідоцтво № 18322358 Індивідуальний под. № 033486413132 Тел.ф.(03249) 3-95-08,4-55-56, (03249)3-95-26



Директор ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВІККОМ" Директор Комунальне підприємство "Комунальник"

В.О. Герасимчук



В.О. Предко І.П.

Видаткова накладна № 2.01296 від 25.09.23

Постачальник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВІККОМ"
44700, м.Володимир, вул.Віленська, 15 ЄДРПОУ 32598093 ІПН_325980903165
номер св. тел_0334238933, 0503781743
Підприємство є платником податку на прибуток на загальних підставах

Отримувач: Комунальне підприємство "Комунальник"
адреса_вул.Св.Володимира, 112 м.Червоноград. Львівська обл. 80100,
тел 3-95-08, 4-55-56, ЄДРПОУ 03348643
на підставі рахунку №2.01359 від 23.09.23

Підстава: №38 від 25.09.23 через: Федак М.І

Доручення: По перерахунку

Розрахунок:

№	Код	Назва	ОВ	Кіль- кість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Моноліт РЦ	Електроди d 4 (TM MONOLITH) 5кг	кг	5	120.00	600.00
2	100-110-58	Ущ.кільце 100-110-5.8	шт	2	9.00	18.00
3	032-040-46	Ущ.кільце 32-40-4.6	шт	6	2.50	15.00
4	16-109	Щітка по металу (пластмасова ручка, вузька)	шт	1	40.00	40.00
5	85-3502040	Диск гальмівний МТ3-900 (205мм)	шт	4	187.50	750.00
6	H.036.50.000к.	Муфта розривна гідр. S24 (Євро клапан)	шт	3	300.00	900.00
7	QRC-12-CM	Муфта розривна гідр. S24 (Гідросила)	шт	2	412.50	825.00
8		Вода дистильована (5л.)	шт	2	40.00	80.00
9	ДСТУ 397-79	Шплінт 3.2*32	кг	0.1	105.00	10.50
10	Ф-400	Скло-розсіювач ліхтаря причепа	шт	2	25.00	50.00
11	12V R10W BA15s	А/лампа A12-10 (Zollex)	шт	4	11.25	45.00
12	12V C10W 35mm	А/лампа софїтна A12-10 T11 *35 (2-х цок. SV8.5-8) (Zollex)	шт	4	10.00	40.00
13	ДСТУ-5915 (DIN 934)	Гайка М 24	кг	0.5	165.00	82.50
14	DIN 125	Шайба плоска d 24	кг	0.1	130.00	13.00
15	DIN 127	Шайба-гровер Ф24	кг	0.1	125.00	12.50
16	H.036.83	РВТ кл.24- 400 (M20*1.5) 2 SN	шт	2	145.00	290.00
17	AMM20	Штуцер S 24 (M20*1.5 - M20*1.5) (Promimpex)	шт	2	57.50	115.00
18		Клема АКБ латунна	компл	1	175.00	175.00
19		Головка S 24 (кв.12.5)	шт	1	55.00	55.00
20	H.036.85.140	РВТ кл.32-1400 (M27*1.5) 2 SN	шт	1	357.50	357.50
21	H.036.85.100	РВТ кл.32-1000 (M27*1.5) 2 SN	шт	1	285.00	285.00
22	13/A - 1250	Пас А-1250 (БЦ)	шт	2	66.25	132.50
ВСЬОГО Б/ПДВ						4891.50
ПДВ						978.30
РАЗОМ						5869.80

Сума: П'ять тисяч вісімсот шістьдесят дев'ять грн. 80 коп.

Місце складання: Склад №2 м.Червоноград, вул.Бічна Промислова, 29

Від постачальника: С. М. Козлюк Отримав(ла): Федак М.І

